
２０２３年６月吉日 

埼玉代協会員 各位 

     一般社団法人 埼玉県損害保険代理業協会 

                           教育委員長  神林 早苗 

新風会リーダー 仲 千智 

２０２３年度 第 1回「新風会」のご案内 

 

拝啓 向夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より代協活動にご協力いただき、深く御礼申し上げます。 

新風会では、募集人の皆様が様々な発展を模索出来る様、情報提供及び共有を図っています。 

今回は、もしお客様や友人がガンになった時、私達プロの代理店としてお手伝いできることは何

かをテーマに、情報共有を図り日々の営業活動にお取込み頂く為の勉強会としました。 

第 1 部として、損害保険、生命保険以外で公的支援や助成金制度、各保険会社の独自支援等につ

いて情報の共有を図り、第 2 部として、各々の営業活動における体験談や悩みなど共有の場とし

て設けたいと思います。お忙しい時期とは思いますが万障お繰り合わせの上ご参加いただけます

ようご案内申し上げます。                             敬具 

＜記＞ 

＊日 時  ２０２３年７月１９日（水曜日） 午後 4 時 ～ 午後 6 時  

 

＊場 所  大宮ソニックシティ 702 号室 

      （埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-7-5） 

＊内 容  「お客様や友人がガンになった時…プロとして出来る事」 

 

＊スケジュール   

       15:30～ 受付開始 

       16:00～ 第一部 各種支援策の情報共有 

      17:00～ 第二部 募集人の体験談や悩みの共有 

          （懇親会等はございません） 

＊定 員  30 名（申込多数の場合は先着順となりますのでご了承ください。） 

 

＊参加登録方法＊(FAX 申込は、回線の関係上受付けておりません。電話にてお申し込みください。)  

 下記ＵＲＬをクリックいただき参加登録にお進みください。ＱＲコードでも登録が可能です。 

 電話申し込みは、事務局：048-755-9261 までご連絡ください。 

締め切り日：7月 12日（水） 

https://forms.gle/9ZZF7KHro319GAS39 

https://forms.gle/9ZZF7KHro319GAS39

